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Né bazé té€ nenit 45 t€ Ligjit pér népunés
administrativ (“Gazeta Zyrtare e Republikés s&
Magedonisé” nr. 27.2014, 199/2014, 48/2015,
154/2015, 5/2016, 142/2016 dhe 11/2018) dhe
(“’Gazeta zyrtare RMV-s&” ’nr.275/2019, 14/2020,
215/2021, 99/2022 dhe 208/2024), Kryetari i Komuné&s
sé Gostivarit solli:

VENDIM
pér zgjedhjen e kandidatit pér punésim t& népunésit
administrativ pérmes shpalljes publike

. Pér realizues n& vendin e punés me shifér
ADMO0101V03000 Bashképunétor-administrator pér
rrjetet, Departamenti pér zbatimin e teknologjisé
informatike-komunikimit, Sektori pér teknologji
informatike, zgjidhet kandidati me kod t&
identifikimit 7AA37F2- Elhame Aliu.

2.E eméruara do t& punésohet né vendin e punés nga
pika 1 pas plotéfuqishméris sé kétij Vendimi.

3.Ky Vendim dorézohet deri te kandidati i zgjedhur
dhe publikohet né Veb fagen dhe né tabelén e
Agjencionit pér administraté.

Arsyetim

Mg 17.05.2025 né internet fagen e Agjencionit pér
administraté dhe né gazetat ditore “Koha”, Sloboden
Pecat” dhe “Nova Makedonija” &shté publikuar
shpallja publike nr.262/2025 pér punésim té
népunésve administrativ né Komunén e Gostivarit pér
vendin e punés me shifér ADMO0101V03000
Bashképunétor-administrator pér rrjetet,
Departamenti pér zbatimin e teknologjisé
informatike-komunikimit, Sektori pér teknologji
informatike.

Me Aktvendim nr.10-986/3 t€ datés 26.05.2025 &shté
formuar Komisioni pér selektim p&r punésimin sipas
shpalljes publike e cila e realizon procedurén pér
punésim.

Bps ocHoBa Ha uneH 45 op 3akoHOT 33
agMuHucTpaTuBHn cnyxOennun (,,CnyxbeH BeCHHK Ha

PenyGnuka Makemonnja” 6poj. 27/2014, 199/2014,
48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016 u 11/2018)
(“’Cnyxben Becuuk’ va CPM 6p.275/2019, 14/2020 n

215/2021, 99/2022 w 208/2024), 'pamoHavanHUKOT Ha
Omnmrruna [CocTHRAp AoHECE:

OIJIYKA
3a u300p Ha KAHOWAAT 3a BpabOTyBatbe Ha
aIMUHMCTPATUBEH CITYOEHUK MO MaT Ha jaBeH oriiac

1.3a wmsspumTen 3a paboTHOTO MecTo co wHpa
YIIP0101B03000 CopaboTHHK — aAMUHHCTPATOD Ha
mpexu, Onienenne 3a npuMeHa Ha HHPOPMATHHKO
—  KOMyHHKAIHcKa TexHoaoruja, Cekrop 3a
nudopMATHUKH TEXHOJIOTHH, ce H30Hpa KaHauaAaToT
co upentuukanncku kojg 7AA37F2- Enxame Amy.

2.VimenyBaHaTa ke Oupne BpabGoreHa Ha paboTHOTO
MECTO 01 To4Ka | 1o KoHeHuHOcTa Ha oBaa Oanyka.

3.0Baa Opnyka ce nocraBysa 0 H30PaHUOT KAHAWAAT U
ce objaByBa HA WHTEPHET CTPAHULATA M HA OrjacHara
tabna Ha AreHiijaTa 3a aiIMMHHCTpAaLH]a.

Obpaszaroxncenue

Ha gen 17.05.2025 roauHa Ha MHTEPHET CTpaHMLATA Ha
AreHiujata 3a agMMHMCTpaUMja W BO JIHEBHUTC
pecHuup  “Koxa®, “Cnobomen neuat™ wu “Hopa
Makenonuja“, e objasen jaBen ornac 6p.262/2025 3a
BpaboTyBaibe Ha aJMHHUCTPATHBEH CHYXKOEHHK BO
Onmrtuna ['octurap 3a paborHo Mecto co wudpa
YIP0101B03000 CopaboTauk — aAMHHHCTPATOP Ha
mpexkn, Opaesenne 3a npuMeHa Ha HH(OPMATHUKO
— KOMYHHKANHCKa TexHoJormja, Cexrop 3a
HH(pOPMATHUYKH TEXHOJIOTHH.

Co Pewenne 6p.10-986/3 on 26.05.2025 roamnHa,
thopmupana e Komucuja 3a cenexuuja 3a BpadoTypaise
10 jaBEH OIJ1ac Koja ja CripoBesie 3a BpaboTyBambe.
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[Komisioni pér selektim mé daté 03.06.2025 realizoi
selektimin administrativ pér népunésit administrativ pér
cka éshté pérpiluar Procesverbal nr.10-986/4 t& datés
03.06.2025, mé daté 02.07.2025 &shté realizuar provim
pér népunés administrativ pér g¢ka &shté pérpiluar
Procesverbal nr.10-986/5 t& datés 02.07.2025, mé daté
09.07.2025 &shté realizuar kontrollimi dhe vértetésia e
déshmive dhe intervista e népunésve administrativ pér
cka &shtré pérpiluar Procesverbal nr.10-986/7 (€ datés
09.07.2025.

Né bazé t& rezultateve nga t& gjitha fazat e selektimit,
nga ana ¢ Agjencionit pér administraté &shté pérgatitur
rang lista pérfundimtare dhe propozim pér punésim t€
kandidatit me nr.10-986/8 t& datés 10.07.2025 e pranuar
nga ana ¢ Komunés sé Gostivarit mé daté 10.07.2025,
pér shkak t& zgjedhjes sé kandidatit pérkatésisht sjelljes
sé& Vendimit pér zgjedhje.

Kryetari i Komunés e pranoi Propozimin pér punésim
t¢ kandidatit nga ana e Agjencionit pér administraté dhe
né bazé té lartépérmendurés vendosi si né dispozitivin ¢
kétij Vendimi.

UDHEZIM JURIDIK:Kundgr kétij Vendimi kandidati
i pakénaqur ka té drejté t& ankesés deri te Agjencioa pér
administraté né afaté prej 8 ditésh nga dita e publikimit
t¢ vendimit né veb fagen dhe né tabelén e shpalljeve t&
Agjencionit pér administraté.

Dorézuar:

- Té eméruarit/és

- Sektori pé resurse njerézore
- Agjencionit pér administraté
- Arkiveit

Komucujara 3a cenekiuja Ha gen 03.06.2025 roguna
cnposenie aIMHUHHCTPATUBHA ceseKLmja 34
AIMUHHCTPATHBEH CJy)KOEHUK 3a LITO € M3rOTBEH
Banucuuk 6p.10-986/4 ox 03.06.2025 roguua, Ha jaeH
02.07.2025 ce cmpoBeae WCIUT 3a aJMHHHCTPATHBEH
cnyxGeHuK 3a ITO € W3roTeeH 3anmcHuk 6po.10-986/5
on 02.07.2025 romuua, na xed 09.07.2025 cnposene
npoBepKa Ha BEPOIOCTOJHOCT Ha JIOKA3H U MHTEPBJY 3a
a[IMHHUCTPATUBHUOT CJIyxuOeHHK 3a 1UTO € M3rOTBEH
3anucuuk 6p.10-986/7 om 09.07.2025 roauHa.

Bp3 ocHOBa Ha pe3yiTaTire 0/ chTe (asu Ha CENeKLMja,
on cTpaHa Ha AreHIMjaTa 3a aJMUHMCTpanuja e
NOAMOTBEHA KOHEYHa PaHr JucTa W OpelIor Ha
KaHaMzaar 3a Bpabotysame 6p.10-986/8 on 10.07.2025
roauHa TpUMeHO o cTpaHa Ha OnmruHa ['ocTHBap Ha
10.07.2025 roauna 3apamd u300p Ha KaHAWAAT OJJHOCHO
noHecyBatbe Ha Ommyka 3a uzbop.

I'paponauanaukor Ha OnuwtyHa ro npudaTti npeaioror
Ha KaHgugatd 3a BpaboTyBame 0f CTpaHa Ha
Arenuujara 3a aAMMHMCTpaLMja W BP3 OCHOBA Ha
TOpeHaBe/IEHOTO Ce OJJLYYHM KaKo BO JIMCIIO3UTHBOT HA
opaa Oanyka.

INPABHA IIOYKA: [Ilpotus oBa ojnyka
HE3a7I0BONHAOT KAHAMAAT MMa TpaBo Ha sanda 1o
ArenuujaTa 3a aIMHHUCTPALja, BO POK of, 8 neHa oj
neHor Ha ojaByBamke Ha OJUlykata Ha BeD
CTpaHMIATa W HA ornacHata tabla Ha AreHuujara 3a
aJMHHHUCTpaLH]a.

Hocmaseno Jo:

- Huenyearnuom/ma

- Cexinop 3a yoseyku pecypcu

- Azenyuja 3a admunucmpayija
- Apxusa

u.d.Kryetari 1 Komunés
B.I.I'panoHagaiHuK
Valbon-Limani
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